СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	от  22.11.2019 г. № 46
     п.Первомайский

О признании Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальную должность Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района, в связи с утратой доверия, утвержденного решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения от 11.11.2015 № 112 утратившим силу

            На основании протеста прокурора Эртильского района от 10.09.2019г. №2-1-2019 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также  Уставом Первомайского сельского поселения, Совет народных депутатов Первомайского  сельского поселения Эртильского муниципального района                                Р Е Ш И Л:

1. Порядок освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района, в связи с утратой доверия утвержденный решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения от 11.11.2015 №112 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов «Муниципальный вестник Первомайского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Первомайского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава сельского  поселения                                  И.А.Замотаев